



# UCO BANK

(A Govt. of India Undertaking)

2nd Floor, Zonal Office, No.13/22, K.G. Road, Bangalore-560 009

Ph.: 080-43472768 /85 /86 / 87.

## **PREMISES REQUIRED FOR SHIFTING**

UCO BANK, a leading Public Sector Bank requires Premises within 1 km radius of **Ganganagar Branch**. Premises with carpet area of 1200-1500 sq.ft. on preferably Ground Floor with adequate power load and parking facility on Lease/Rental basis for occupation.

Interested parties are required to send their offer in Bank's prescribed formats - Annex 3 & 4 in seperate envelops either by downloading from our website **www.ucobank.com** under "NOTICES" or collect it from the above address. The last date for submission is **23-11-2016 by 5-00 p.m.** at the above address

**Zonal Manager**



# ಯೂಕೋ ಬ್ಯಾಂಕ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

2ನೇ ಮಹಡಿ, ವಲಯ ಕಛೇರಿ, ನಂ. 13/22, ಕೆ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 009

ಫೋನ್ : 080-43472768 / 85 / 86 / 87.

## ಶಾಖೆಯ ಸ್ಥಳಾಂತರಕ್ಕಾಗಿ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಬೇಕಾಗಿದೆ

ಯೂಕೋ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಒಂದು ಪ್ರಮುಖ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕ್, ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಗಂಗಾನಗರ ಶಾಖೆಯ ಒಂದು ಕಿಮೀ. ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷವಾಗಿ ನೆಲಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 1200-1500 ಚದರಡಿಯ ಕಾರ್ಪೆಟ್ ಏರಿಯಾ ಬಾಡಿಗೆ/ಭೋಗ್ಯಕ್ಕೆ ಬೇಕಾಗಿದೆ. ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಾಕಷ್ಟು ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕವಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ವಾಹನ ನಿಲುಗಡೆಗೆ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶವಿರಬೇಕು.

ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳವರು ತಮ್ಮ ಆಫರನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ-ಅನೆಕ್ಸ್ 3 ಮತ್ತು 4 ಅನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಳಾಸದಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.ucobank.com](http://www.ucobank.com) ಇಲ್ಲಿ "NOTICES" ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕಡೇ ದಿನಾಂಕ 23.11.2016 ಸಂಜೆ 5-00 ಘಂಟೆಯ ಒಳಗೆ.

ವಲಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು